
令和３年 ４月１４日
保護者 各位

都城市立山之口中学校
校 長 永井 章造
PTA会長 山口 弘徳

令和３年度第１回学校参観日とＰＴＡ総会のご案内

陽春の候 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校
の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。
さて、標記の件に関しまして、下記のとおり計画をいたしました。
つきましては、ご多用とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。また、やむ

を得ず欠席される場合は、委任状をご提出くださいますようお願いいたします。
なお、コロナ禍の状況のため、変更等が生じる可能性があります。その際は、再度ご連絡申し上げ

ます。
また、新２・３年生の保護者の皆様におかれましては、昨年度のＰＴＡ会費の返金をＰＴＡ総会前

の受付時に実施いたしますので、印章をご持参ください。

記

１ 期 日 令和３年４月２７日（火）

２ 日 程 (１) 参 観 授 業 １３：１０～１４：００
(２) 学 級 懇 談 １４：１０～１４：５０
(３) ＰＴＡ総会 １５：００～１６：００（本校体育館）

※ 新２・３年生の保護者様につきましては、受付時にＰＴＡ会費の返金を行
います。印章をご持参ください。

３ 参観授業
１組 ２組 すみれ あじさい

１学年 国語（１－１）杉 学活（１－２）川口
国語（すみれ）土肥

学活（１－２）川口
２学年 道徳（２－１）小寺 学活（２－２）山下 学活（２－２）山下
３学年 社会（３－１）是枝 学活（３－２）黒木 社会（３－１）是枝 生単（あじさい）岩元

４ 駐 車 場
生徒棟北側、生徒棟西側の駐車場、心フォニーの西側（給食センター側）駐車場及び県道沿い

広場をご利用ください。

キ リ ト リ セ ン

第１回参観日及びＰＴＡ総会出欠届

授業参観に （ 出席します ・ 欠席します ） ※いずれかに〇
学級懇談に （ 出席します ・ 欠席します ） ※いずれかに〇
ＰＴＡ総会に （ 出席します ・ 欠席します ） ※いずれかに〇

（ ）年（ ）組 生徒氏名 （ ）
保護者氏名（ ）

※ ４月２３日（金）までに学級担任へご提出ください。
※ ＰＴＡ総会を欠席される方は、必ず下の「委任状」をご提出ください。

【ＰＴＡ総会を欠席される場合】 委 任 状

都合により「ＰＴＡ総会」を欠席するので、権限の全てを（ ）氏に委任します。
※（ ）に氏名をお書きください。無記名の場合は、ＰＴＡ会長に一任とします。

令和３年 ４月 日 保護者氏名（ 印 ）


